
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Приходи - квартал 3

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

%

Општина:  Општина Кавадарци

Извештаен период:  од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 15.10.2020

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Општина Кавадарци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до
30.09.2020 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

473.674.000 182.301.928 449.666.000 317.983.554 38.584.000 11.947.396 76.050.000 17.207.481
1.184.156.00

0
556.554.254

 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

146.182.00
0

27.113.895 627.601.746 47,00

232.351.000 131.653.026 417.060.000 288.074.978 34.565.000 9.326.067 15.307.000 3.322.236 699.283.000 432.376.307
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 266.906.693 61,83

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

29.330.000 11.924.839 0 0 0 0 0 0 29.330.000 11.924.839 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 17.405.161 40,66

270.653.000 58.392.712 32.606.000 4.740.987 4.019.000 392.946 60.743.000 9.183.812 514.203.000 99.824.352 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
146.182.00

0
27.113.895 414.378.648 19,41

 181.802.000 121.946.940 0 0 0 0 0 0 0 0 181.802.000 121.946.940 59.855.060
  
71

  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 67,08

      711 10.900.000 9.165.733 0 0 0 0 0 0 0 0 10.900.000 9.165.733 1.734.267
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

84,09

      713 75.210.000 61.406.519 0 0 0 0 0 0 0 0 75.210.000 61.406.519 13.803.481  ДАНОЦИ НА ИМОТ 81,65

      717 79.530.000 46.161.720 0 0 0 0 0 0 0 0 79.530.000 46.161.720 33.368.280
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

58,04

      718 16.162.000 5.212.968 0 0 0 0 0 0 0 0 16.162.000 5.212.968 10.949.032
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

32,25

 185.806.000 8.139.020 0 0 38.584.000 11.947.396 0 0 0 0 224.390.000 20.086.416 204.303.584
  
72

  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 8,95

      721 171.149.000 4.453.570 0 0 0 6.481 0 0 0 0 171.149.000 4.460.051 166.688.949
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

2,61

      722 1.700.000 873.894 0 0 0 12.031 0 0 0 0 1.700.000 885.925 814.075
  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

52,11

      723 1.300.000 312.240 0 0 37.155.000 11.911.474 0 0 0 0 38.455.000 12.223.714 26.231.286  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 31,79

      724 0 0 0 0 0 530 0 0 0 0 0 530 -530  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00



      725 11.657.000 2.499.316 0 0 1.429.000 16.880 0 0 0 0 13.086.000 2.516.196 10.569.804  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 19,23

 106.066.000 52.215.968 449.666.000 317.983.554 0 0 76.050.000 17.207.481 0 0 631.782.000 387.407.003 244.374.997
  
74

  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 61,32

      741 106.066.000 52.215.968 449.666.000 317.983.554 0 0 11.263.000 0 0 0 566.995.000 370.199.522 196.795.478
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

65,29

      742 0 0 0 0 0 0 64.787.000 17.034.771 0 0 64.787.000 17.034.771 47.752.229  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 26,29

      744 0 0 0 0 0 0 0 172.710 0 0 0 172.710 -172.710  ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0,00

 0 0 0 0 0 0 0 0
146.182.00

0
27.113.895 146.182.000 27.113.895 119.068.105

  
75

  ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 18,55

      754 0 0 0 0 0 0 0 0
146.182.00

0
27.113.895 146.182.000 27.113.895 119.068.105

  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

18,55

 29.330.000 11.924.839 0 0 0 0 0 0 0 0 29.330.000 11.924.839 17.405.161
  
73

  КАПИТАЛНИ  ПРИХОДИ 40,66

      733 29.330.000 11.924.839 0 0 0 0 0 0 0 0 29.330.000 11.924.839 17.405.161
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

40,66

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Расходи - квартал 3

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

%

 55.879.000 37.451.520 355.823.000 263.045.519 0 0 0 0 0 0 411.702.000 300.497.039 111.204.961
  
40

  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 72,99

      401 38.237.000 25.154.216 256.261.000 189.217.950 0 0 0 0 0 0 294.498.000 214.372.166 80.125.834  ОСНОВНИ ПЛАТИ 72,79

      402 14.142.000 9.661.906 99.562.000 73.827.569 0 0 0 0 0 0 113.704.000 83.489.475 30.214.525
  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

73,43

      404 3.500.000 2.635.398 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.635.398 864.602  НАДОМЕСТОЦИ 75,30

 300.000 85.667 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 85.667 214.333
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФЕНИРАНИ
РАСХОДИ 

28,56

      413 300.000 85.667 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 85.667 214.333
  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ(Разновидни
расходи) 

28,56

 104.363.000 52.478.745 59.895.000 24.082.202 34.470.000 9.311.174 15.307.000 3.322.236 0 0 214.035.000 89.194.357 124.840.643
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 41,67

      420 225.000 76.466 295.000 53.857 745.000 96.885 10.198.000 1.693.018 0 0 11.463.000 1.920.226 9.542.774  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 16,75

      421 16.490.000 10.108.030 24.044.000 10.397.891 4.061.000 1.404.719 0 0 0 0 44.595.000 21.910.640 22.684.360
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

49,13



      423 7.125.000 2.526.878 10.347.000 1.781.415 10.719.000 4.042.923 43.000 32.400 0 0 28.234.000 8.383.616 19.850.384
  МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

29,69

      424 39.667.000 15.802.000 11.950.000 7.126.270 4.455.000 725.159 0 0 0 0 56.072.000 23.653.429 32.418.571
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

42,18

      425 12.505.000 3.799.530 11.394.000 4.180.873 5.923.000 2.145.175 4.750.000 1.586.348 0 0 34.572.000 11.711.926 22.860.074  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 33,88

      426 3.759.000 1.468.475 1.515.000 541.896 2.317.000 896.313 316.000 10.470 0 0 7.907.000 2.917.154 4.989.846  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 36,89

      427 24.592.000 18.697.366 350.000 0 6.250.000 0 0 0 0 0 31.192.000 18.697.366 12.494.634  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 59,94

 200.000 116.249 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 116.249 83.751
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 58,12

      452 200.000 116.249 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 116.249 83.751
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ
КРЕДИТИ 

58,12

 58.509.000 29.979.610 1.342.000 947.257 95.000 14.893 0 0 0 0 59.946.000 30.941.760 29.004.240
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 51,62

      463 12.100.000 7.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.100.000 7.710.000 4.390.000
  ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

63,72

      464 46.409.000 22.269.610 1.342.000 947.257 95.000 14.893 0 0 0 0 47.846.000 23.231.760 24.614.240  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 48,56

 4.300.000 2.741.819 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 2.741.819 1.558.181
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 63,76

      471 4.300.000 2.741.819 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 2.741.819 1.558.181  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 63,76

 8.800.000 8.799.416 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.799.416 584
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 99,99

      493 8.800.000 8.799.416 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.799.416 584
  Отплата на главнина до други
нивоа на власт 

99,99

 270.653.000 58.392.712 32.606.000 4.740.987 4.019.000 392.946 60.743.000 9.183.812
146.182.00

0
27.113.895 514.203.000 99.824.352 414.378.648

  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 19,41

      480 27.639.000 3.428.967 2.960.000 144.000 2.155.000 282.796 2.700.000 1.807.740 0 0 35.454.000 5.663.503 29.790.497
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ 

15,97

      482 234.895.000 49.668.523 28.634.000 4.434.987 180.000 49.400 58.043.000 7.376.072
146.182.00

0
27.113.895 467.934.000 88.642.877 379.291.123  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 18,94

      483 0 0 1.012.000 162.000 1.454.000 0 0 0 0 0 2.466.000 162.000 2.304.000  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 6,57

      485 8.119.000 5.295.222 0 0 230.000 60.750 0 0 0 0 8.349.000 5.355.972 2.993.028
  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

64,15

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 годинаА0  - А0 СОВЕТ

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0 СОВЕТ

4.000.000 2.907.133 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.907.133
  
40

0 0 1.092.867ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 72,68

500.000 271.735 0 0 0 0 0 0 500.000 271.7350 0 228.265ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 54,35

3.500.000 2.635.398 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.635.3980 0 864.602НАДОМЕСТОЦИ     404 75,30

684.000 343.671 0 0 0 0 0 0 684.000 343.671
  
42

0 0 340.329СТОКИ И УСЛУГИ 50,24

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00

664.000 343.671 0 0 0 0 0 0 664.000 343.6710 0 320.329ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 51,76

4.300.000 2.741.819 0 0 0 0 0 0 4.300.000 2.741.819
  
47

0 0 1.558.181СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 63,76

4.300.000 2.741.819 0 0 0 0 0 0 4.300.000 2.741.8190 0 1.558.181СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 63,76

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детска градинка

0 0 52.050.000 39.898.449 0 0 0 0 52.050.000 39.898.449
  
40

0 0 12.151.551ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 76,65

0 0 37.736.000 28.648.906 0 0 0 0 37.736.000 28.648.9060 0 9.087.094ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 75,92

0 0 14.314.000 11.249.543 0 0 0 0 14.314.000 11.249.5430 0 3.064.457
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 78,59

0 0 11.810.000 2.761.327 22.114.000 5.116.299 0 0 33.924.000 7.877.626
  
42

0 0 26.046.374СТОКИ И УСЛУГИ 23,22

0 0 0 0 260.000 25.135 0 0 260.000 25.1350 0 234.865ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 9,67

0 0 2.660.000 552.846 2.529.000 1.077.180 0 0 5.189.000 1.630.0260 0 3.558.974
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 31,41

0 0 6.250.000 276.565 8.075.000 3.473.755 0 0 14.325.000 3.750.3200 0 10.574.680
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 26,18

0 0 2.600.000 1.800.000 3.255.000 277.175 0 0 5.855.000 2.077.1750 0 3.777.825
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 35,48

0 0 300.000 131.916 1.300.000 181.603 0 0 1.600.000 313.5190 0 1.286.481ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 19,59

0 0 0 0 445.000 81.451 0 0 445.000 81.4510 0 363.549ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 18,30

0 0 0 0 6.250.000 0 0 0 6.250.000 00 0 6.250.000ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 0
  
46

0 0 50.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детска градинка

0 0 1.250.000 0 1.600.000 63.400 0 0 2.850.000 63.400
  
48

0 0 2.786.600КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 2,22

0 0 600.000 0 650.000 63.400 0 0 1.250.000 63.4000 0 1.186.600
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 5,07

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

0 0 650.000 0 950.000 0 0 0 1.600.000 00 0 1.600.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Г1  - Г1 ПОДРШКА
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1 ПОДРШКА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

1.176.000 169.652 0 0 0 0 0 0 1.176.000 169.652
  
42

0 0 1.006.348СТОКИ И УСЛУГИ 14,43

567.000 0 0 0 0 0 0 0 567.000 00 0 567.000
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 0,00

491.000 69.652 0 0 0 0 0 0 491.000 69.6520 0 421.348
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 14,19

118.000 100.000 0 0 0 0 0 0 118.000 100.0000 0 18.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 84,75

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1 ПОДРШКА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

5.779.000 1.162.079 0 0 0 0 0 0 5.779.000 1.162.079
  
48

0 0 4.616.921КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 20,11

4.340.000 842.979 0 0 0 0 0 0 4.340.000 842.9790 0 3.497.021
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 19,42

1.439.000 319.100 0 0 0 0 0 0 1.439.000 319.1000 0 1.119.900
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 22,18

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Г2  - Г2. Поттикнување на
развојот на туризмот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

3.007.000 459.053 0 0 0 0 0 0 3.007.000 459.053
  
42

0 0 2.547.947СТОКИ И УСЛУГИ 15,27

12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 00 0 12.000
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 0,00

1.495.000 171.231 0 0 0 0 0 0 1.495.000 171.2310 0 1.323.769ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 11,45

1.500.000 287.822 0 0 0 0 0 0 1.500.000 287.8220 0 1.212.178ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 19,19

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
  
46

0 0 200.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

ГА  - ГА. Изградба на
комерцијални објекти

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти

22.770.000 17.188.889 0 0 0 0 554.000 469.142 23.324.000 17.658.031
  
42

0 0 5.665.969СТОКИ И УСЛУГИ 75,71

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00

2.270.000 1.065.430 0 0 0 0 554.000 469.142 2.824.000 1.534.5720 0 1.289.428ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 54,34

20.500.000 16.123.459 0 0 0 0 0 0 20.500.000 16.123.4590 0 4.376.541ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 78,65

200.000 116.249 0 0 0 0 0 0 200.000 116.249
  
45

0 0 83.751КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 58,12

200.000 116.249 0 0 0 0 0 0 200.000 116.2490 0 83.751
КАМАТИ ПО СТРАНСКИ
КРЕДИТИ

     452 58,12

35.686.000 14.092.012 0 0 0 0 0 0 35.686.000 14.092.012
  
46

0 0 21.593.988СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 39,49

35.686.000 14.092.012 0 0 0 0 0 0 35.686.000 14.092.0120 0 21.593.988РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 39,49

8.800.000 8.799.416 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.799.416
  
49

0 0 584ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 99,99

8.800.000 8.799.416 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.799.4160 0 584
Отплата на главнина до други
нивоа на власт

     493 99,99

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти

61.955.000 12.403.752 0 0 0 0 60.743.000 9.183.812 268.880.000 48.701.459
  
48

146.182.00
0

27.113.895 220.178.541КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18,11

0 0 0 0 0 0 2.700.000 1.807.740 2.700.000 1.807.7400 0 892.260
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 66,95

61.955.000 12.403.752 0 0 0 0 58.043.000 7.376.072 266.180.000 46.893.719
146.182.00

0
27.113.895 219.286.281ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 17,62

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.041.000 849.437 0 0 0 0 0 0 1.041.000 849.437
  
40

0 0 191.563ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 81,60

749.000 613.613 0 0 0 0 0 0 749.000 613.6130 0 135.387ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 81,92

292.000 235.824 0 0 0 0 0 0 292.000 235.8240 0 56.176
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 80,76

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

300.000 85.667 0 0 0 0 0 0 300.000 85.667
  
41

0 0 214.333
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФЕНИРАНИ
РАСХОДИ

28,56

300.000 85.667 0 0 0 0 0 0 300.000 85.6670 0 214.333
ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ(Разновидни
расходи)

     413 28,56

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  
42

0 0 0СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00

1.200.000 762.784 0 0 0 0 0 0 1.200.000 762.784
  
46

0 0 437.216СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 63,57

1.200.000 762.784 0 0 0 0 0 0 1.200.000 762.7840 0 437.216РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 63,57

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА

50.838.000 33.694.950 0 0 0 0 0 0 50.838.000 33.694.950
  
40

0 0 17.143.050ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 66,28

36.988.000 24.268.868 0 0 0 0 0 0 36.988.000 24.268.8680 0 12.719.132ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 65,61

13.850.000 9.426.082 0 0 0 0 0 0 13.850.000 9.426.0820 0 4.423.918
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 68,06

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

12.434.000 7.170.277 0 0 0 0 0 0 12.434.000 7.170.277
  
42

0 0 5.263.723СТОКИ И УСЛУГИ 57,67

200.000 72.776 0 0 0 0 0 0 200.000 72.7760 0 127.224ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 36,39

6.752.000 4.125.173 0 0 0 0 0 0 6.752.000 4.125.1730 0 2.626.827
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 61,10

1.192.000 484.080 0 0 0 0 0 0 1.192.000 484.0800 0 707.920
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 40,61

620.000 258.246 0 0 0 0 0 0 620.000 258.2460 0 361.754
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 41,65

2.420.000 1.524.873 0 0 0 0 0 0 2.420.000 1.524.8730 0 895.127ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 63,01

1.250.000 705.129 0 0 0 0 0 0 1.250.000 705.1290 0 544.871ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 56,41

3.950.000 3.590.143 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.590.143
  
46

0 0 359.857СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 90,89

3.950.000 3.590.143 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.590.1430 0 359.857РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 90,89

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Ј0  - Ј0. Одржување на
урбаната опрема

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј0  - Ј0. Одржување на урбаната опрема

1.300.000 340.594 0 0 0 0 0 0 1.300.000 340.594
  
42

0 0 959.406СТОКИ И УСЛУГИ 26,20

1.300.000 340.594 0 0 0 0 0 0 1.300.000 340.5940 0 959.406
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 26,20

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

10.280.000 6.329.635 0 0 0 0 0 0 10.280.000 6.329.635
  
42

0 0 3.950.365СТОКИ И УСЛУГИ 61,57

8.000.000 5.376.615 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.376.6150 0 2.623.385
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 67,21

1.000.000 499.143 0 0 0 0 0 0 1.000.000 499.1430 0 500.857
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 49,91

1.280.000 453.877 0 0 0 0 0 0 1.280.000 453.8770 0 826.123
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 35,46

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

1.500.000 972.508 0 0 0 0 0 0 1.500.000 972.508
  
48

0 0 527.492КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 64,83

1.500.000 972.508 0 0 0 0 0 0 1.500.000 972.5080 0 527.492
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 64,83

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

14.000.000 7.360.222 0 0 0 0 0 0 14.000.000 7.360.222
  
42

0 0 6.639.778СТОКИ И УСЛУГИ 52,57

14.000.000 7.360.222 0 0 0 0 0 0 14.000.000 7.360.2220 0 6.639.778
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 52,57

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

8.620.000 2.733.286 0 0 0 0 0 0 8.620.000 2.733.286
  
42

0 0 5.886.714СТОКИ И УСЛУГИ 31,71

8.620.000 2.733.286 0 0 0 0 0 0 8.620.000 2.733.2860 0 5.886.714
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 31,71

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Ј7  - Ј7.Одржување и
користење на паркови и
зеленило

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј7  - Ј7.Одржување и користење на паркови и зеленило

10.949.000 4.049.926 0 0 0 0 0 0 10.949.000 4.049.926
  
42

0 0 6.899.074СТОКИ И УСЛУГИ 36,99

10.949.000 4.049.926 0 0 0 0 0 0 10.949.000 4.049.9260 0 6.899.074
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 36,99

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Ј8  - Ј8.Други комунални
услуги

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

1.381.000 192.200 0 0 0 0 0 0 1.381.000 192.200
  
42

0 0 1.188.800СТОКИ И УСЛУГИ 13,92

1.381.000 192.200 0 0 0 0 0 0 1.381.000 192.2000 0 1.188.800
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 13,92

850.000 224.426 0 0 0 0 0 0 850.000 224.426
  
46

0 0 625.574СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 26,40

850.000 224.426 0 0 0 0 0 0 850.000 224.4260 0 625.574РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 26,40

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  
48

0 0 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

ЈА  - ЈА.Изградба на јавно
осветлување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување

14.160.000 0 0 0 0 0 0 0 14.160.000 0
  
48

0 0 14.160.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

14.160.000 0 0 0 0 0 0 0 14.160.000 00 0 14.160.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

1.300.000 85.859 0 0 0 0 0 0 1.300.000 85.859
  
42

0 0 1.214.141СТОКИ И УСЛУГИ 6,60

1.300.000 85.859 0 0 0 0 0 0 1.300.000 85.8590 0 1.214.141ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 6,60

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

167.990.000 41.300.773 0 0 0 0 0 0 167.990.000 41.300.773
  
48

0 0 126.689.227КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 24,59

161.390.000 36.352.972 0 0 0 0 0 0 161.390.000 36.352.9720 0 125.037.028ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 22,52

6.600.000 4.947.801 0 0 0 0 0 0 6.600.000 4.947.8010 0 1.652.199
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 74,97



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

7.900.000 861.799 0 0 0 0 0 0 7.900.000 861.799
  
48

0 0 7.038.201КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 10,91

7.900.000 861.799 0 0 0 0 0 0 7.900.000 861.7990 0 7.038.201ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 10,91



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

ЈН  - ЈН. Урбана опрема
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи)

7.439.000 538.670 0 0 0 0 0 0 7.439.000 538.670
  
48

0 0 6.900.330КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 7,24

4.439.000 538.670 0 0 0 0 0 0 4.439.000 538.6700 0 3.900.330
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 12,13

3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 00 0 3.000.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

ЈФ  - ЈФ. Изградба на
сообраќајна сигнализација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

4.501.000 1.428.563 0 0 0 0 0 0 4.501.000 1.428.563
  
42

0 0 3.072.437СТОКИ И УСЛУГИ 31,74

4.501.000 1.428.563 0 0 0 0 0 0 4.501.000 1.428.5630 0 3.072.437
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 31,74

363.000 142.370 0 0 0 0 0 0 363.000 142.370
  
46

0 0 220.630СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 39,22

363.000 142.370 0 0 0 0 0 0 363.000 142.3700 0 220.630РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 39,22

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

2.500.000 948.054 0 0 0 0 0 0 2.500.000 948.054
  
48

0 0 1.551.946КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 37,92

2.500.000 948.054 0 0 0 0 0 0 2.500.000 948.0540 0 1.551.946
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 37,92

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство

0 0 3.647.000 2.751.638 0 0 0 0 3.647.000 2.751.638
  
40

0 0 895.362ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 75,45

0 0 2.644.000 1.982.859 0 0 0 0 2.644.000 1.982.8590 0 661.141ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 74,99

0 0 1.003.000 768.779 0 0 0 0 1.003.000 768.7790 0 234.221
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 76,65

556.000 265.539 0 0 504.000 185.871 0 0 1.060.000 451.410
  
42

0 0 608.590СТОКИ И УСЛУГИ 42,59

0 0 0 0 50.000 7.000 0 0 50.000 7.0000 0 43.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 14,00

265.000 161.552 0 0 171.000 70.334 0 0 436.000 231.8860 0 204.114
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 53,18

80.000 17.089 0 0 75.000 36.853 0 0 155.000 53.9420 0 101.058
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 34,80

56.000 21.530 0 0 50.000 23.552 0 0 106.000 45.0820 0 60.918
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 42,53

90.000 48.043 0 0 66.000 17.800 0 0 156.000 65.8430 0 90.157ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 42,21

65.000 17.325 0 0 92.000 30.332 0 0 157.000 47.6570 0 109.343ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 30,35

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство

280.000 78.321 650.000 0 125.000 50.168 0 0 1.055.000 128.489
  
48

0 0 926.511КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 12,18

0 0 0 0 25.000 4.600 0 0 25.000 4.6000 0 20.400
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 18,40

200.000 50.000 650.000 0 0 0 0 0 850.000 50.0000 0 800.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 5,88

80.000 28.321 0 0 100.000 45.568 0 0 180.000 73.8890 0 106.111
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 41,05

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

0 0 4.372.000 3.520.971 0 0 0 0 4.372.000 3.520.971
  
40

0 0 851.029ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 80,53

0 0 3.171.000 2.537.061 0 0 0 0 3.171.000 2.537.0610 0 633.939ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 80,01

0 0 1.201.000 983.910 0 0 0 0 1.201.000 983.9100 0 217.090
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 81,92

2.061.000 1.287.656 350.000 0 3.063.000 724.618 0 0 5.474.000 2.012.274
  
42

0 0 3.461.726СТОКИ И УСЛУГИ 36,76

0 0 0 0 140.000 7.390 0 0 140.000 7.3900 0 132.610ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 5,28

416.000 237.250 0 0 830.000 105.326 0 0 1.246.000 342.5760 0 903.424
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 27,49

130.000 50.193 0 0 520.000 150.263 0 0 650.000 200.4560 0 449.544
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 30,84

20.000 7.080 0 0 110.000 20.591 0 0 130.000 27.6710 0 102.329
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 21,29

305.000 67.845 0 0 813.000 205.055 0 0 1.118.000 272.9000 0 845.100ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 24,41

190.000 85.028 0 0 650.000 235.993 0 0 840.000 321.0210 0 518.979ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 38,22

1.000.000 840.260 350.000 0 0 0 0 0 1.350.000 840.2600 0 509.740ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 62,24

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

250.000 0 0 0 300.000 135.216 0 0 550.000 135.216
  
48

0 0 414.784КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 24,58

0 0 0 0 300.000 135.216 0 0 300.000 135.2160 0 164.784
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 45,07

250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 00 0 250.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

К3  - К3.Музејска и
кинотечна дејност

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

0 0 4.314.000 3.480.429 0 0 0 0 4.314.000 3.480.429
  
40

0 0 833.571ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 80,68

0 0 3.128.000 2.507.115 0 0 0 0 3.128.000 2.507.1150 0 620.885ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 80,15

0 0 1.186.000 973.314 0 0 0 0 1.186.000 973.3140 0 212.686
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 82,07

560.000 214.464 180.000 71.459 0 0 0 0 740.000 285.923
  
42

0 0 454.077СТОКИ И УСЛУГИ 38,64

5.000 3.690 0 0 0 0 0 0 5.000 3.6900 0 1.310ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 73,80

220.000 61.692 180.000 71.459 0 0 0 0 400.000 133.1510 0 266.849
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 33,29

135.000 47.810 0 0 0 0 0 0 135.000 47.8100 0 87.190
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 35,41

110.000 71.772 0 0 0 0 0 0 110.000 71.7720 0 38.228ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 65,25

90.000 29.500 0 0 0 0 0 0 90.000 29.5000 0 60.500ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 32,78

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 0,00

60.000 18.702 120.000 59.430 30.000 0 0 0 210.000 78.132
  
46

0 0 131.868СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 37,21

60.000 18.702 120.000 59.430 30.000 0 0 0 210.000 78.1320 0 131.868РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 37,21

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

200.000 0 700.000 200.000 0 0 0 0 900.000 200.000
  
48

0 0 700.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 22,22

200.000 0 700.000 200.000 0 0 0 0 900.000 200.0000 0 700.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 22,22

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

4.000.000 3.358.673 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.358.673
  
46

0 0 641.327СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 83,97

4.000.000 3.358.673 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.358.6730 0 641.327РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 83,97

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 годинаЛ0  - Л0.Спорт и рекреација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

12.100.000 7.710.000 0 0 0 0 0 0 12.100.000 7.710.000
  
46

0 0 4.390.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 63,72

12.100.000 7.710.000 0 0 0 0 0 0 12.100.000 7.710.0000 0 4.390.000
ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 63,72

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 194.173.000 144.080.950 0 0 0 0 194.173.000 144.080.950
  
40

0 0 50.092.050ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 74,20

0 0 139.470.000 103.803.583 0 0 0 0 139.470.000 103.803.5830 0 35.666.417ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 74,43

0 0 54.703.000 40.277.367 0 0 0 0 54.703.000 40.277.3670 0 14.425.633
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 73,63

1.752.000 951.345 31.047.000 13.805.383 2.620.000 456.560 10.630.000 1.757.194 46.049.000 16.970.482
  
42

0 0 29.078.518СТОКИ И УСЛУГИ 36,85

0 0 185.000 19.600 110.000 37.060 7.447.000 1.116.281 7.742.000 1.172.9410 0 6.569.059ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 15,15

0 0 14.775.000 6.861.799 80.000 15.430 0 0 14.855.000 6.877.2290 0 7.977.771
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 46,30

0 0 3.222.000 999.650 1.070.000 128.543 10.000 0 4.302.000 1.128.1930 0 3.173.807
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 26,22

0 0 7.403.000 4.112.133 315.000 110.965 0 0 7.718.000 4.223.0980 0 3.494.902
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 54,72

0 0 4.327.000 1.431.268 625.000 79.075 2.887.000 633.213 7.839.000 2.143.5560 0 5.695.444ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 27,34

0 0 1.135.000 380.933 420.000 85.487 286.000 7.700 1.841.000 474.1200 0 1.366.880ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 25,75

1.752.000 951.345 0 0 0 0 0 0 1.752.000 951.3450 0 800.655ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 54,30

0 0 442.000 109.143 15.000 14.893 0 0 457.000 124.036
  
46

0 0 332.964СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 27,14

0 0 442.000 109.143 15.000 14.893 0 0 457.000 124.0360 0 332.964РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 27,14

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 22.622.000 3.390.946 1.196.000 3.390 0 0 23.818.000 3.394.336
  
48

0 0 20.423.664КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 14,25

0 0 2.360.000 144.000 650.000 0 0 0 3.010.000 144.0000 0 2.866.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 4,78

0 0 19.900.000 3.084.946 36.000 0 0 0 19.936.000 3.084.9460 0 16.851.054ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 15,47

0 0 362.000 162.000 440.000 0 0 0 802.000 162.0000 0 640.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483 20,20

0 0 0 0 70.000 3.390 0 0 70.000 3.3900 0 66.610
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 4,84

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 84.385.000 63.046.250 0 0 0 0 84.385.000 63.046.250
  
40

0 0 21.338.750ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 74,71

0 0 61.181.000 45.423.362 0 0 0 0 61.181.000 45.423.3620 0 15.757.638ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 74,24

0 0 23.204.000 17.622.888 0 0 0 0 23.204.000 17.622.8880 0 5.581.112
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 75,95

1.510.000 952.302 16.508.000 7.444.033 6.169.000 2.827.826 4.123.000 1.095.900 28.310.000 12.320.061
  
42

0 0 15.989.939СТОКИ И УСЛУГИ 43,52

0 0 110.000 34.257 185.000 20.300 2.751.000 576.737 3.046.000 631.2940 0 2.414.706ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 20,73

120.000 120.000 6.429.000 2.911.787 451.000 136.449 0 0 7.000.000 3.168.2360 0 3.831.764
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 45,26

0 0 875.000 505.200 979.000 253.509 33.000 32.400 1.887.000 791.1090 0 1.095.891
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 41,92

0 0 1.947.000 1.214.137 725.000 292.876 0 0 2.672.000 1.507.0130 0 1.164.987
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 56,40

50.000 50.000 6.767.000 2.617.689 3.119.000 1.661.642 1.309.000 483.993 11.245.000 4.813.3240 0 6.431.676ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 42,80

0 0 380.000 160.963 710.000 463.050 30.000 2.770 1.120.000 626.7830 0 493.217ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 55,96

1.340.000 782.302 0 0 0 0 0 0 1.340.000 782.3020 0 557.698ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 58,38

0 0 780.000 778.684 0 0 0 0 780.000 778.684
  
46

0 0 1.316СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 99,83

0 0 780.000 778.684 0 0 0 0 780.000 778.6840 0 1.316РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 99,83

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 7.384.000 1.150.041 798.000 140.772 0 0 8.182.000 1.290.813
  
48

0 0 6.891.187КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 15,78

0 0 0 0 530.000 79.580 0 0 530.000 79.5800 0 450.420
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 15,02

0 0 7.384.000 1.150.041 144.000 49.400 0 0 7.528.000 1.199.4410 0 6.328.559ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 15,93

0 0 0 0 64.000 0 0 0 64.000 00 0 64.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483 0,00

0 0 0 0 60.000 11.792 0 0 60.000 11.7920 0 48.208
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 19,65

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

0 0 12.882.000 6.266.832 0 0 0 0 12.882.000 6.266.832
  
40

0 0 6.615.168ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 48,65

0 0 8.931.000 4.315.064 0 0 0 0 8.931.000 4.315.0640 0 4.615.936ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 48,32

0 0 3.951.000 1.951.768 0 0 0 0 3.951.000 1.951.7680 0 1.999.232
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 49,40

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

1.205.000 341.135 0 0 0 0 0 0 1.205.000 341.135
  
42

0 0 863.865СТОКИ И УСЛУГИ 28,31

150.000 25.748 0 0 0 0 0 0 150.000 25.7480 0 124.252
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 17,17

75.000 0 0 0 0 0 0 0 75.000 00 0 75.000
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 0,00

950.000 315.387 0 0 0 0 0 0 950.000 315.3870 0 634.613
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 33,20

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

700.000 126.756 0 0 0 0 0 0 700.000 126.756
  
48

0 0 573.244КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18,11

700.000 126.756 0 0 0 0 0 0 700.000 126.7560 0 573.244
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 18,11

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Т1  - Т1. Унапредување на
здравствената заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

100.000 80.500 0 0 0 0 0 0 100.000 80.500
  
46

0 0 19.500СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 80,50

100.000 80.500 0 0 0 0 0 0 100.000 80.5000 0 19.500РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 80,50

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

4.317.000 614.477 0 0 0 0 0 0 4.317.000 614.477
  
42

0 0 3.702.523СТОКИ И УСЛУГИ 14,23

4.317.000 614.477 0 0 0 0 0 0 4.317.000 614.4770 0 3.702.523ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 14,23

Тони Петров  071 219 572

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:



Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:        KAVADARCI

Kvartal:       od    01.01.2020  godina do 30.09.2020 godina
Датум на поднесување на извештајот:                                       31.10.2020 

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 29.500 122.833 33.289.756 33.289.756 33.442.089 402

fevruari 8.496 47.903.846 47.903.846 47.912.342 403

mart 35.836.793 35.836.793 35.836.793 404

april 40.189.992 40.189.992 40.189.992 411

maj 44.676.304 44.676.304 44.676.304 412

juni 36.478.341 36.478.341 36.478.341 413

juli 34.559.720 34.559.720 34.559.720 414

avgust 40.160.320 40.160.320 40.160.320 420

septemvri 72.304.740 72.304.740 72.304.740 421 562.352

oktomvri 0 0 423 2.142.933

noemvri 0 0 424 5.091.597

dekemvri 0 0 425 2.379.578

426 375.830

427

Meseci Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena
Obvrski nad 60 dena

Vkupno

Obrazlo`enie: 427

451

452

453

461

462

463 5.140.000

464 1.411.472

465

471

472

473

474

480 777.870

481

482 52.755.939

483

484

485 1.667.169

486

487

488

489

491

492

493

Obrazlo`enie: 

493

Total 72.304.740

 Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe£at i potpis):
 Име и презиме и tel.broj: Toni Petrov   tel: 071 219 572 _______________________________



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.10.2020.

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

1

MSIP/53 Proekt za 
podobruvawe na 
Op{tinski 
uslugi

Min. za
finansii na
RM

denari 40.789.890 6,5 god. 3 god. 30.784.120 da v-polugodi{no 10.02.2019. 10.02.2022. 10.02.2016 10.02.2022 4.397.731 10,08,2020 4.397.731 10,08,2020 17.590.927 13.193.196

2

MSIP 
Pod Zaem
br.05

Rekonstrukcija 
na kolovoz na
ulici I
bulevari vo
nas.mesto 
Kavadarci

Min. za
finansii na
RM

denari 65.000.000 13 god. 3 god. 64.791.806 da v-polugodi{no 10.09.2021 10.03.2030 10.09.2018 10.03.2030 63.015 16,09,2020 63.015 16,09,2020 64.791.806 64.791.806

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

Datum na otplata na 
glavnina

Datum na otplata na 
kamata

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuvaw
e na 

obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period) Datum na 
otplata

na obvrskata

Dostasana neplatena 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot period**

Износот од 53,116,886 ден за Реконструкција на улици се зголемува за доискористениот износ од 11,674,920 ден -реконструкција на локален пат Ладно долче Крњево и изнесува 64,791,806 ден

Rok na 
otplata

OP[TINA KAVADARCI

01.01.2020. 30.09.2020
( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

( den, mesec, godina)

Dolg na op{tinata

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Originalna 
valuta 

Iznos

Kamatna 
stapka

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Garantiran 
kredit

Periodi~nost 
na otplata*

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

1

Vodosnabduvawe 
faza 1 ~ekor 1 KFV -Banka den 33.885.159 2 19 g., 10 g. 33.885.159 da v 20.12.2020 20.12.2039 20.06.2020 20.12.2039 33.885.159 33.885.159 JP Komunalec

2

Vodosnabduvawe 
faza1 ~ekor 2 KFV -Banka den 38.073.751 2 20 g., 1 g. 38.073.751 da v 20.12.2019 20.12.2039 20.06.2020 20.12.2039 37.716.806 36,317,506 JP Komunalec

3
Nabavka na
oprema

CK Banka den 8.000.000 4 5 g. 1 g. 8.000.000 da a 04.11.2020 04.10.2024 04.11.2019 04.10.2024 80.001 04.09.2020. 80.001 04.09.2020. 8.000.000 8.000.000
JP Parking
Kavadarci

4
Nabavka na
oprema

Komercijalna 
banka

den 20.000.000 3,88 5 g. 0 g. 20.000.000 da a 14.08.2018. 14.08.2018 118.493 01.09.2020. 118.493 01.09.2020. 13.486.791 13.486.791 JP Komunalec

5

Изградба на
мини хидро
централа

ден 22.000.000 22.000.000 да а 22.000.000 22.000.000 JP Komunalec

6

7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj Toni Petrov , tel. 071-219-572

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Datum na otplata na 
glavnina

Datum na otplata na 
kamata

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuvaw
e na 

obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period) Datum na 
otplata

na obvrskata

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot period**

Заемоprima~ 
(naziv na JP)

Dostasana neplatena 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)Заемодавач

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena

Garantiran 
kredit

Periodi~nost 
na otplata*

Originalna 
valuta 

Iznos

Kamatna 
stapka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)
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